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DEVA Partili Ekmen, Gaziantep’te saha ziyaretleri gerçekleştirdi 
 

 
 
DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Mersin Milletvekili Mehmet 
Emin Ekmen, Gaziantep sahasında bir dizi ziyaret gerçekleştirdi. 
Ziyaretlerde Ekmen’e, Gaziantep İl Başkanı Bekir Saltan ve yönetimi ile 
Nizip İlçe Başkanı Cuma Demir eşlik etti. Ekmen, saha ziyaretleri 
kapsamında Gaziantep'in ekonomik, mali ve hukuki gündemlerine dair 
istişarelerde bulunduğunu belirtti. 
 
Gaziantep’te hemşehrilerimizle bir araya geldik 
Güne, DEVA Partisi Gaziantep İl Başkanlığı’nda gerçekleştirdiğimiz teşkilat 
buluşmasıyla başladıklarını belirten Ekmen, “Kültürü, gastronomisi ve el 
sanatlarıyla ülkemize değer katan bu şehirde bulunmak benim için çok 
kıymetliydi. Yoğun programımız kapsamında, İl Başkanımız Sayın Bekir Saltan 



 

ve yönetimiyle birlikte hemşehrilerimizle bir araya gelmeye, onların görüş ve 
önerilerini dinlemeye gayret ettik. Bu vesileyle Ticaret Odası’nı, Serbest 
Muhasebeci Mali Müşavirler Odası’nı ve Gaziantep Barosu’nu ziyaret ettik; 
Organize Sanayi Bölgesi’nde bazı fabrikaları ve Gaziantep Gıda Toptancıları 
Kooperatifi’ndeki iş yerlerini gezme imkânı bulduk” dedi.  
 
Bölgesel riskleri ve fırsatları ele aldık 
Şehrin ekonomi gündemine dair görüşmeler gerçekleştiren Ekmen, “Ticaret 
Odası Başkanı Sayın Mehmet Tuncay Yıldırım ile Gaziantep’in ekonomik ve mali 
gündemine ilişkin kapsamlı değerlendirmelerde bulunduk. Ticaret Odası 45 bin 
üyesiyle, gastronomi sektöründe istihdamı artırmaya yönelik çalışmalarından 
İpekyolu Gaziantep Bilişim ve Sosyal Girişimcilik Merkezi’ne kadar uzanan 
vizyoner projeleri, şehrin kalkınmasına önemli katkı sunuyor. Gaziantep’in 
konumu itibarıyla bölgesel gelişmelerden de etkilendiğini göz önünde 
bulundurarak, Sayın Başkan Mehmet Tuncay ile Suriye’deki yeniden inşa 
fırsatlarını, İran’a yönelik saldırıların Gaziantep sanayisine olası etkilerini ve bu 
doğrultuda izlenebilecek ekonomi politikalarını istişare ettik. Serbest 
Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Başkanı Sayın Ali İhsan Çelikbaş ve değerli 
ekibi ile Oda'nın çalışmaları hakkında konuştuk. Oda; mesleki etik, dayanışma 
ve yenilikçi yaklaşımlarıyla örnek bir çalışma ortamı sunuyor. Başkan Çelikbaş 
ve ekibinin, üyelerine sağladığı destek görülüyor. Özellikle son dönemlerde mali 
müşavirleri ilgilendiren uygulamalar neticesinde mali müşavirler ile esnaf 
arasında sorunlar ortaya çıkabiliyor. Bu uygulamaların durdurulmasını talep 
ediyorlar” şeklinde konuştu. 
 
Hukukun üstünlüğü ve ekonomik kriz gündemimizdeydi 
Gaziantep Baro Başkanı Bülent Duran ile hukuki uygulamalara dair 
konuştuklarını belirten Yeni Yol Partisi Grup Başkanı Ekmen, “Gaziantep Baro 
Başkanı Sayın Bülent Duran ve çalışma arkadaşlarıyla bir araya gelerek; 
ülkemizdeki güncel hukuki gelişmeleri ve mesleki uygulamalarda karşılaşılan 
güncel sorunları detaylı bir şekilde değerlendirdik. Görüşmelerimiz sırasında 
özellikle avukatlık mesleğinin etik sorumlulukları, adil yargılanma ilkesi ve 
hukukun üstünlüğü ilkeleri çerçevesinde yürütülen uygulamalar üzerine 
istişarelerde bulunduk. Hukukun üstünlüğünü koruma ve vatandaşlarımızın 
haklarının güvence altında tutulması konusundaki ortak sorumluluğumuzu bir 
kez daha pekiştirmiş olduk. Bu tür istişareler hem mesleki dayanışmanın 
güçlenmesine hem de hukuk camiasında sürdürülebilir reformların 
desteklenmesine önemli katkı sağlıyor. Programımızı, işyeri ziyaretleri ile 
tamamladık. Esnaf, Gaziantep'te de kan ağlıyor, ekonomiden dert yanıyor; her 
ay konkordato ilan eden onlarca firma bulunuyor, KOBİ'ler destek bekliyor” 
açıklamasında bulundu. 


